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SZP.292-53/2017 

Łódź, 30.11.2017 r. 

 

 

www.bip.jonscher.pl 

 
Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie materiałów zużywalnych do mikrochirurgii oka do aparatu 

Associate 6700 oraz EVA 8000C0M5, soczewek i preparatów do zabiegów okulistycznych oraz innych materiałów 

eksploatacyjnych do mikrochirurgii oka do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi”. Numer 

postępowania: 53/2017. 
 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 
 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.12.2017r. do godz. 10:00. Wobec powyższego wadium 

należy wnieść w terminie do dnia 07.12.2017r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.12.2017r. o godz. 10:15. 
 

ODPOWIEDŹ  NA PYTANIA  DO SIWZ 
 

Jednocześnie w związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 
 

Pytanie 1: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 1) Czy Zamawiający dopuści w zakres II poz 1 soczewkę wewnątrzgałkową 

asferyczną, bezaberacyjną, akrylową, hydrofilną, jednoczęściową o następujących parametrach:  

MATERIAŁ: KOPOLIMER 

ŚREDNICA OPTYCZNA - 6 mm  

ZAKRES MOCY : 0D do 10.0 D co 1D, 10.0D do 30.0D co 0.5D  

ŚREDNICA CAŁKOWITA:  

11 MM OD 0.0D DO 15.0D 

10.7 MM OD 15.5D DO 22.0D  

10.5 MM OD 22.5D DO 30.0D  

KSZTAŁT: CZTERY HAPTENY, OSTRA TYLNA KRAWĘDŹ NA PEŁNYM OBWODZIE 360° CZĘŚCI OPTYCZNEJ, 

< 5 uM. ZNACZNIK POŁOŻENIA SOCZEWKI NA CZĘŚCI OPTYCZNEJ 

UWODNIENIE: 26% 

INDEKS REFRAKCJI: 1.46 

ANGULACJA: 0° 

z filtrem UV, z funkcją anti-glare, implantacja za pomocą injectora i kardriża dołączonego do soczewki przez cięcie < 2.2 

mm. 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie dopuszcza zaoferowania soczewki wewnątrzgałkowej o opisanych 

powyżej parametrach. 
 

Pytanie 2: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 10) Czy Zamawiający dopuści w zakresie II poz 10 barwnik tkankowy przeznaczony 

do wybarwiania błon epiretinalnych oraz błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) o składzie 0,18% trypan blue + 0,03% 

blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, w ampułkostrzykawce o 

pojemności 0.7 ml?   

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie dopuszcza zaoferowania opisanego powyżej roztworu błękitu trypanu. 
 

Pytanie 3: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 11) Czy Zamawiający dopuści w zakresie II poz 11 błękit trypanu o stężeniu 0.05%, 

w ampułkostrzykawce o pojemności 0.7 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie dopuszcza zaoferowania opisanego powyżej roztworu błękitu trypanu. 
 

Pytanie 4: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 16-18) Czy Zamawiający dopuści w zakresie II poz 16-18 gazy okulistyczne 

w pojemniku 75 ml wielokrotnego użytku wraz z zestawem do podaży: 1 x strzykawka 60 ml, 1 x igła 30G, 1 x filtr 0.22 um, 

1 x opaska dla pacjenta 

Odpowiedź: Zamawiąjący w ww. pozycjach nie dopuszcza zaoferowania gazów w opakowaniu określonym powyżej. 
 

Pytanie 5: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 8) Czy przez temperaturę pokojową przechowywania Zamawiający rozumie zakres 

temperatur przechowywania co najmniej od  +15 st. C do +30 st. C ? 

Odpowiedź: Poprzez określenie „przechowywanie w temperaturze pokojowej” Zamawiający rozumie zakres 

temperatur przechowywania co najmniej od  +15 st. C do +30 st. C. 
 

Pytanie 6: (Dot. zakresu nr III, poz. nr 2) Czy Zamawiający wymaga noża ostrzonego od góry (bevel up), czy dwustronnie 

ostrzonego (dual bevel)? 
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Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji wymaga zaoferowania noża dwustronnie ostrzonego (dual bevel). 
 

Pytanie 7: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 1a) Czy Zamawiający dopuści jako równoważne soczewki wewnątrzgałkowe  o śr. 

optycznej: 6,0 mm, dostępny dioptraż: od 0D do +30D (w tym od 0D do +10 D co 1D i od +10D do +30D co 0,5D), pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie dopuszcza zaoferowania soczewki wewnątrzgałkowej o opisanych 

powyżej parametrach. 
 

Pytanie 8: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 1a i 1b) Czy Zamawiający dopuści soczewki zapakowane w jednym opakowaniu 

handlowym wraz z iniektorem i kartridżem i zgodzi się na łączne (jako jedna pozycja) fakturowanie soczewki wraz 

z iniektorem i kartridżem? 

Odpowiedź: Zamawiający w Zakresie II poz. 1 dopuszcza zaoferowanie soczewek zapakowanych w jednym 

opakowaniu handlowym wraz z iniektorem i kartridżem, pod warunkiem zaoferowania dodatkowo 200 szt catridgy 

oraz injectorów pakowanych osobno. W formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiający wymaga wyceny 

oddzielnie poz. 1a i 1b. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na fakturowanie soczewki wraz z iniektorem 

i kartridżem łączne (jako jedna pozycja). 
 

Pytanie 9: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 1a) Czy Zamawiający wymaga optyki sferycznej czy asferycznej ? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie zarówno optykę sferyczną jak i asferyczną. 

 

Pytanie 10: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 1 a) Czy Zamawiający dopuści soczewkę o średnicy optycznej 6,0mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 11: (Dot. zakresu nr II, poz. 1 b) Czy Zamawiający dopuści 2000szt soczewek w opakowaniu z catridgem 

i injectorem oraz 200 szt catridge oraz injectorów pakowanych osobno? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8. 
 

Pytanie 12: (Dot. zakresu nr II, poz.nr 5) Czy Zamawiający dopuści  współczynnik refrakcji 1,4034, ciężar właściwy 0,971 

kg/l? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe.  
 

Pytanie 13: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 6) Czy Zamawiający dopuści  współczynnik refrakcji 1,4035, ciężar właściwy 0,973 

kg/l? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 14: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 7) Czy Zamawiający dopuści  lepkość 5,00 mPas, gęstość 1,92 g/cm3? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 15: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 8) Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki były szklane? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji wymaga zaoferownia strzykawek plastikowych. 
 

Pytanie 16: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 9) Czy Zamawiający dopuści lekość 100 000 mPas? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 17: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 11) Czy Zamawiający dopuści objętość ampułkostrzykawki 1ml? Jeśli tak to jaką 

ilość należy zaoferować? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 18: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 7) Czy zamawiający dopuści w zakresie II poz. 7 pefluorwodór dziesięciowęglowy 

o ciężarze właściwym 1,313g/cm3 (w temp. 20st.C) pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie pefluorwodóru dziesięciowęglowego o ciężarze 

właściwym 1,313g/cm3 (w temp. 20st.C) pozostałe parametry bez zmian. 
 

Pytanie 19: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 5) Czy zamawiający dopuści również olej silikonowy, jałowy, apirogenny 

w gotowych do użycia szklanych strzykawkach, objętość: 10ml, Lepkość (25 st. C) 1300mPas, Gęstość (22 st. C) 0,98 g/cm 

sześcienny. Wskaźnik refrakcji (20 st. C): 1,4 Oporność objętościowa: 1014 omów/cm kwadratowy. Olej charakteryzuje się 

bardzo wysoką czystością zapewniającą bezpieczną efektywną stabilną i trwałą tamponadę? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 20: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 6) Czy zamawiający dopuści również olej silikonowy, jałowy, apirogenny w 

gotowych do użycia szklanych strzykawkach, objętość: 10ml.Lepkość (25 st. C) 5700mPas, Gęstość (22 st. C) 0,98 g/cm 

sześcienny, wskaźnik refrakcji (20 st. C): 1,4, Oporność objętościowa: 1014 omów/cm kwadratowy. Olej charakteryzuje się 

bardzo wysoką czystością zapewniającą bezpieczną efektywną stabilną i trwałą tamponadę? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 21: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 11) Czy zamawiający dopuści również roztwór błękit trypanu w fiolkach 1ml, 

pozostałe parametry bez zmian? 
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Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 22: (Dot. zakresu nr III, poz. nr 1) Czy zamawiający dopuści również nóż do portu bocznego, prosty typu MVR 

rozmiar 20G (1,18mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie noża do portu bocznego, prostego typu MVR 

w rozmiarze 20G (1,18mm). 
 

Pytanie 23: (Dot. zakresu nr III, poz. nr 14) Czy zamawiający dopuści również implant orbitalny oczodołowy wykonany z 

dwóch materiałów, które podlegają integracji z tkankami: 

1.Hydroksyapatyt (HA)-materiał ceramiczny, odpowiednik naturalnych minerałów budujących kości. Optymalna porowatość 

hydroksyapatytu zapewniająca wrastanie do jego wnętrza tkanki łącznej, wielkość porów 200-600 mikrometrów, 

gwarantowana czystość materiałowa w odróżnieniu od naturalnych tkanek. 

2. Elastomer silikonowy – materiał biologicznie obojętny, produkowany w ściśle kontrolowanych warunkach co zapewnia 

stałą jakość i czystość materiału? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie implantu orbitalnego oczodołowego wykonanego z 

dwóch materiałów, które podlegają integracji z tkankami: 

1.Hydroksyapatyt (HA)-materiał ceramiczny, odpowiednik naturalnych minerałów budujących kości. Optymalna 

porowatość hydroksyapatytu zapewniająca wrastanie do jego wnętrza tkanki łącznej, wielkość porów 200-600 

mikrometrów, gwarantowana czystość materiałowa w odróżnieniu od naturalnych tkanek. 

2. Elastomer silikonowy – materiał biologicznie obojętny, produkowany w ściśle kontrolowanych warunkach co 

zapewnia stałą jakość i czystość materiału 
 

Pytanie 24: (Dot. zakresu nr II, poz. nr 1)  Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca dostarczył towar z Zakresu II 

poz. 1 z terminem ważności min. 12 miesięcy od dnia dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 25: (Dot. zapisu wzoru umowy) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na 

bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu 

takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z 

Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 26: (Dot. zapisu wzoru umowy) Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów: 

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 30% ilości określonych w niniejszej 

Umowie” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 27: (Dot. zakresu nr II, poz nr 9, 11 ,20 oraz zakresu III poz 15) Mając na uwadze fakt, iż oferowane wyroby 

medyczne w Zakresie II poz. 9, 11, 20 oraz w Zakresie III poz. 15 przeznaczone są dla profesjonalistów, czy Zamawiający 

wyrazi zgodę aby posiadały wymagane przepisami oznakowania, ulotkę, etykiety w języku angielskim, zgodnie z art. 14 ust. 

2 ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, na to aby wyroby medyczne w Zakresie II poz. 9, 11, 20 oraz w Zakresie III 

poz. 15 posiadały wymagane przepisami oznakowania, ulotkę, etykiety w języku angielskim. 
 

Pytanie 28: (Dot. zapisu wzoru umowy) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Wzoru Umowy zapisu, 

zgodnie z którym w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę  - 

cena netto pozostanie niezmieniona? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że możliwość zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT została 

uwzględniona w § 10 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy załączonym do SIWZ. 
 

Pytanie 29: (Dot. zapisu wzoru umowy) Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty 

sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 30: (Dot. zapisu wzoru umowy) Uprzejmie prosimy o  zmniejszenie kar umownych zawartych we wzorze Umowy § 

7 ust. 1 i 2: 

1. W przypadku niewykonania zamówienia w terminach określonych w § 3 ust. 1, § 4 ust. 3 i 4, Zamawiający może naliczyć 

karę umowną w wysokości 0,1% za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia od wartości brutto niewykonanego zamówienia. 

2. W sytuacji określonej w § 9 ust. 2 pkt 1, Zamawiającemu będzie przysługiwała kara umowna w wysokości 10% wartości 

brutto niezrealizowanych dostaw. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 31: (Dot. zakresu nr II, poz nr 1a)  Czy Zamawiający w Zakresie II poz. 1 a) dopuści soczewkę o średnicy 

optycznej 6,0mm, dostępny dioptraż od -10,0D do +10,0D co 1,0D, od +10,0 do +30,0D co 0,5D, od +30,0D do +40,0D co 

1,0D? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie dopuszcza zaoferowania soczewki o opisanych powyżej parametrach. 
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Pytanie 32: (Dot. zakresu nr II, poz nr 1) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie II poz. 1 soczewkę wewnątrzgałkową 

nienadającą się do fiksacji skleralnej (do podszycia)? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 33: (Dot. zakresu nr II, poz nr 1) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie II poz. 1 soczewkę wewnątrzgałkową o 

średnicy części optycznej: 

 6,5 mm dla zakresu mocy od -10,0D do +9,0D 

 6,0 mm dla zakresu mocy od +10,0D do +40,0D 

i długości całkowitej 

 12,5 mm dla zakresu mocy od -10,0D do +9,0D 

 12,0mm dla zakresu mocy od +10,0D do +40,0D 

dostępny dioptraż: od -10,0D do +10,0D w przyrostach co 1,0D, od +10,0D do +30,0D w przyrostach co 0,5D, od +30,0D do 

+40,0D w przyrostach co 1,0D; 

budowa haptyków: kompleksowa z otwartą przestrzenią w każdym haptenie? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie dopuszcza zaoferowania soczewki wewnątrzgałkowej o opisanych 

powyżej parametrach. 
 

Pytanie 34: (Dot. zakresu nrII, poz nr 5)  Czy Zamawiający w Zakresie II poz. 5 dopuści olej silikonowy, jałowy, 

apirogenny w gotowych do użycia szklanych strzykawkach, objętość: 10ml. Lepkość (25 st. C) 1000-1500 mPas, gęstość (22 

st. C) 0,98 g/cm sześcienny, wskaźnik refrakcji (20 st. C): 1,40; Oporność objętościowa: 1014 omów/cm kwadratowy. Olej 

charakteryzuje się bardzo wysoką czystością zapewniającą bezpieczną efektywną stabilną i trwałą tamponadę? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie dopuszcza zaoferowania oleju silikonowego o opisanych powyżej 

parametrach. 
 

Pytanie 35: (Dot. zakresu nr II, poz nr 6) Czy Zamawiający w Zakresie II poz. 6 dopuści olej silikonowy, jałowy, 

apirogenny w gotowych do użycia szklanych strzykawkach, objętość: 10ml, lepkość (25 st. C) 5000-5900 mPas, gęstość (22 

st. C) 0,98 g/cm sześcienny, wskaźnik refrakcji (20 st. C): 1,40; Oporność objętościowa: 1014 omów/cm kwadratowy. Olej 

charakteryzuje się bardzo wysoką czystością zapewniającą bezpieczną efektywną stabilną i trwałą tamponadę?  

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie dopuszcza zaoferowania oleju silikonowego o opisanych powyżej 

parametrach. 
 

Pytanie 36: (Dot. zakresu nr II, poz nr 8) Uprzejmie prosimy o podanie w mililitrach zapotrzebowania na preparat 

wiskoelastyczny w Zakresie II poz. 8 oraz o przeliczenie ilości oferowanych sztuk w zależności od wielkości opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga zaoferowania strzykawki o pojemności 2ml wraz 

z igłą do podaży w ilości 1500 sztuk. 
 

Pytanie 37: (Dot. zakresu nr II, poz nr 8) Czy Zamawiający w Zakresie II poz. 8 dopuści 2% 

hydroksypropylometylocelulozę w ampułkostrzykawce o pojemności 2,5 ml? Jeśli tak, ile wówczas opakowań należy 

zaoferować? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 38: (Dot. zakresu nr II, poz nr 9) Czy Zamawiający w Zakresie II pozycji nr 9 dopuści 1% hialuronian sodu o 

lepkości 300 000 mPas? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 39: (Dot. zakresu nr II, poz nr 9) Czy Zamawiający w Zakresie II pozycji nr 9 dopuści 1,4% hialuronian sodu o 

lepkości 80 000 mPas (0,1 s-1), temperaturze przechowywania 2-8°C? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 40: (Dot. zakresu II nr, poz nr 11) Czy Zamawiający w Zakresie II pozycji nr 11 dopuści roztwór błękitu trypanu w 

fiolkach o pojemności 1 ml pakowanych po 10 sztuk? Jeśli tak, ile wówczas opakowań należy zaoferować? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 41: (Dot. zakresu nr II, poz nr 13) Czy Zamawiający w Zakresie II pozycji nr 13 dopuści dotorebkowy pierścień 

napinający o średnicy wyłącznie 11 mm, fabrycznie załadowany do jednorazowego injectora? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie dotorebkowego pierścienia napinającego o średnicy 

wyłącznie 11 mm, fabrycznie załadowanego do jednorazowego injectora. 

 

Pytanie 42: (Dot. zakresu nr II, poz nr 13) Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pisząc 

o zewnętrznej blokadzie tłoka? 

Odpowiedź: Pod pojęciem „zewnętrzna blokada tłoka” Zamawiający rozumie blokdę, która uniemożliwi samoistne 

odbezpieczenie się pierścienia.  

 

Pytanie 43: (Dot. zakresu nr II, poz nr 7) Czy w Zakresie II poz. 7 Zamawiający dopuści dekalinę o lepkości 5,5mPas, 

ciężarze właściwym: 1.908-1.960 g/ml  i współczynniku refrakcji 1,313-1.316? 
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Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie dekaliny o lepkości 5,5mPas, ciężarze właściwym: 

1.908-1.960 g/ml  i współczynniku refrakcji 1,313-1.316. 

 

Pytanie 44: (Dot. zakresu nr II, poz nr 8) Czy w Zakresie II poz. 8 Zamawiający dopuści HPMC o pojemności 2ml? 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga zaoferowania strzykawki o pojemności 2ml wraz 

z igłą do podaży. 

 

Pytanie 45: (Dot. zakresu nr II, poz nr 9) Czy w Zakresie II poz. 9 Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,6% o objętości 

1,1ml, i lepkości 400000mPas ? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 46: (Dot. zakresu nr III, poz nr 1) Czy w Zakresie III poz. 1 Zamawiający dopuści nóż MVR o kalibracji 20G / 

1.2mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie noża do portu bocznego, prostego typu MVR 

w rozmiarze 20G (1,2mm). 

 

Pytanie 47: (Dot. zakresu nr III, poz nr 12) Czy w Zakresie III poz. 12 Zamawiający dopuści rekojeść bez kolorowego 

kodu paskowego, w zamian z barkodem DataMatrix w celu identyfikacji narzędzia, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Zastępca Dyrektora 

ds. Administracyjnych 

i Organizacji Zarządzania 

/-/ Ewa Paczkowska 


